
Mukařov, Srbín a Žernovka - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE a ČOV 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

D1.   UZNATELNÁ  INVESTICE V RÁMCI DOTACE

SO 1: ČOV

SO 1.10: Čistírna odpadních vod

SO 1.20: Příjezdová komunikace

SO 1.30: Trubní vedení

SO 1.40: Vodovod pro ČOV

SO 1.50: Terénní a sadové úpravy

SO 1.60: Kabelová přípojka NN

SO 2: Splašková kanalizace

SO 2.10: Mukařov - tlaková kanalizace 

SO 2.21: Srbín - gravitační kanalizace části stok B, B3, B4, B5, C  (parc. Č.1051/1)

SO 2.22: Srbín - ČSOV  a výtlak výtl. A (na parc.č..1051/1)

SO 2.23: Srbín - tlaková kanalizace 

SO 2.30: Žernovka - tlaková kanalizace 

SO 2.40: Přeložka vovododu (A, B, B2, E, E2,P)

 SO 3: SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

SO 3.10: Mukařov - tlakové kanalizační přípojky

SO 3.21: Srbín - gravitační kanalizační přípojky

SO 3.23: Srbín - tlakové kanalizační přípojky

SO 3.30: Žernovka - tlakové kanalizační přípojky

PS 1: Technologická část ČOV

PS 1.1: Technologie ČOV

PS 1.2: Elektro - technologická část

PS 2: Technologická část ČSOV

PS 2.1 sč: Technologická část ČSOV - strojně technologická

PS 2.2 nn: Technologická část ČSOV - přípojky

PS 2.3 et: Technologická část ČSOV - elektrotechnická část

PS 2.4 O: Technologická část ČSOV - ostatní náklady

PS 2: Technologická část tlakové kanlizace

PS 3.10: Mukařov - Technologická část tlakové kanalizace

PS 3.21: Srbín - Technologická část tlakové kanalizace

PS 3.30: Žernovka - Technologická část tlakové kanalizace
VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY proviz. příjezdová komunikace

D2  NEUZNATELNÁ  INVESTICE V RÁMCI DOTACE

 SO 3: SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

SO 3.10: Mukařov - tlakové kanalizační přípojky přednostně přípojky na I/2

SO 3.23: Srbín - tlakové kanalizační přípojky

SO 3.30: Žernovka - tlakové kanalizační přípojky

PS 1: Technologická část ČOV

PS 3: TECHNOLOGICKÁ ČÁST TLAKOVÉ KANALIZACE

PS 3.10: Mukařov - Technologická část tlakové kanalizace

PS 3.21: Srbín - Technologická část tlakové kanalizace

PS 3.30: Žernovka - Technologická část tlakové kanalizace
VRN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

1 2 3 4 5 + 7 6
Milníky a sekce stavby kanalizace
Popis Název Milník č. lhůta (měs.) zahájení lhůty poznámka
Provizorní příjezd. komun. k ČOV, vč. oklepové zóny Příjezdová komunikace 1 předání staveniště
Výstavba hrubé stavby ČOV - od základů po zastřešení stavby, včetně ČOV hrubá stavba 2 předání staveniště zahájení stavby objektu ČOV po dokončení provizorní příjezdové komun.
Dokončení ČOV vč. technologie, zahájení příprav ČOV ke zkušebnímu provozu Dokončení stavby ČOV 3 předání staveniště
Výstavba přípojek tlakové kanalizace na předpoložen. řadech, vč. zprovoznění ČŠ Přípojky TK na suchovodu 4a předání staveniště přednostnÍ vystavBA přípojky na I/2 kvůli  plánované rekonstrukce vozovky!
Gravitační kanalizace (GK), vč. výtlaků a ČSOV (mimo 1051/1) Gravitační kanal. (mimo 1051/1) 4b předání staveniště
Výstavba všech nových řadů tlakové kanalizace (TK), včetně přípojek Tlaková kanaliz. nová 4c předání staveniště přednostnÍ vystavBA přípojky na I/2 kvůli  plánované rekonstrukce vozovky!
Výstavba přípojek gravitační kanalizace (mimo přípojek na 1051/1) Přípojky GK (mimo 1051/1) 4d předání staveniště
Stavba na pozemku 1051/1 Srbín - části stok a přípojky ((části stok B, B3, B4, B5 a C, výtlak A v 
úsekách: Š B-55 až Š B-33; Š B3-1 až Š B- 46; Š B4-1 až Š B-45; B5; Š C-12 až Š C-3; VT A st.0,380 
až st.0,455) 5a předání staveniště  realizování výstavby jako poslední etapy celé stavby - doba udržitelnosti  projektu KSUS na opravu II/113! (Silnice nesmí být uzavřena - jen kyvadlově!)
Dokončení celého díla ke zkušebnímu provozu Zahájení zkušebního provozu 5b předání staveniště
Kolaudace po završení 12 měs. zkušebního provozu Kolaudace díla 6 předání staveniště předmětem díla dle této smlouvy není kolaudace hotového díla,
Dokončení úpravy povrchu do generálního termínu smlouvy o dílo Finální povrchy komunikací 7 předání staveniště

V.22
VI.2

2
VII.2

2
VIII.

22
IX.23

X.22
XI.2

2
XII.2

2
I.2

3
II.2

3
III.

23
IV.23

V.23
VI.2

3
VII.2

3
VIII.

23
XII.2

1
I.2

2
II.2

2
III.

22
IV.22

X.23

Odložená stavba na parc.č.1051/1, 
KsúS

24

20
20

24
24
36

3
12
18
20
20

IX.22
X.21

XI.2
1


